Муниципальное автономное дошкольное образовательное rrреждение
<.Щетский сад комбинированного вида }lb 5 <<Сказка>>

Режевского городского округа окпо 5412460з

Ne 68 /о4,о7. | от zз.о0 .zozo

прикАз

<<О назначении ответственных лиц за осуществление мероприятий по

профилактике коррупции в МАДОУ <<Щетский сад NЬ5>

В целях реаJIизации ФедераJIьного закона от 25.12.2008 г. Jф 273-ФЗ кО
противодействии коррупции)>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Назначить Гущуину Оксану Владимировну , заместителя заведующего
по административно _ хозяйственной части, ответственным за

0существление мероприrIтий по профилактике коррупции в МАДОУ
<.Щетский сад Jф 5>

2. Ответственному разработать План мероприятий по противодеЙствиrО

коррупции в МАЩОУ <,Щетский сад Jф 5>> на 2020 год; обеспечить
своевременное обновпение информации на сайте ДОУ в р€вделе
<<Противодействие коррупции>

З. Администрации ЩОУ обеспечить:

принимаемых по противодействию коррупции, с целью доведения данной
информации до работников ЩОУ и родителей (законных представителей)

воспитанников.

4. Контроль за исполнением за собой.

Заведующий МАЛОУ кЩетский Лищинская Л. В.